СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
шестьдесят первой  сессии внеочередной
15.05.2020г                                                   д.Неудачино                                             №  208
О досрочном прекращении полномочий депутата Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области Коневой Светланы Владимировны.
                 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области, рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Неудачинского сельсовета Коневой С.В. о досрочном прекращении депутатских полномочий, освобождение от депутата Совета депутатов Неудачинского сельсовета, в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области пятого созыва Коневой Светланы Владимировны  в связи с отставкой по собственному желанию с 15 мая  2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

3.Опубликовать данное решение в газете «Неудачинский  вестник», разместить в сети «Интернет» на сайте администрации Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов Неудачинского сельсовета
Татарского района

 Новосибирской области

	_______________ С.А. Радченко